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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest listwa profilowa drzwi przesuwnych, stosowana jako 

element konstrukcyjny a jednocześnie jako element wykończeniowy i zdobniczy drzwi przesuwnych. 
Listwa znajduje zastosowanie jako uchwyt mocowany na krawędziach drzwi, szczególnie fornirowa-
nych i laminowanych. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wytworu, nadana mu 
przez kształt, cechy linii, kontury, kolorystkę, materiał oraz ornamentację. Wytwór nadaje się do wielo-
krotnego odtwarzania. 

Przedmiot wzoru został przedstawiony na załączonym rysunku, na którym fig. 1 - prezentuje li-
stwę w przekroju poprzecznym, natomiast fig. 2 - uwidacznia listwę w widoku perspektywicznym. 

Listwa profilowa drzwi przesuwnych, według wzoru przemysłowego jest wykonana, korzystnie  
z metalu i pokryta warstwą ochronną. Kolor warstwy ochronnej jest dobierany dowolnie, w zależności 
od indywidualnych potrzeb i gustu użytkownika. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Do cech istotnych wzoru przemysłowego, zaprezentowanego na załączonym rysunku, fig. 1  

i fig. 2 - należy zaliczyć, że listwę profilową drzwi przesuwnych w przekroju poprzecznym tworzą 
ścianki połączone w zamknięty obwód o zarysie prostokąta, z dolegającymi do niego wypukłymi for-
mami. Górną formę 1, dolegającą do poprzecznej ścianki 2 stanowi wklęsła ścianka 3 o zarysie półko-
la, łącząca się po bokach z poziomymi ściankami 4 i 4' zagiętymi kątowo i przechodzącymi po bokach 
w ścianki 5 i 5'. Identyczna, stanowiąca lustrzane odbicie formy 1 forma przylega do poprzecznej 
ścianki 6. Ma ona pośrodku wklęsłą ściankę 6', przechodzącą po bokach w zagięte kątowo ścianki 7  
i 7'. Przy czym pomiędzy ściankami 5' i 7', znajdującymi się w pewnym oddaleniu jedna od drugiej jest 
utworzona wnęka 8 na wsuwaną odbojową szczotkę. Po przeciwnej stronie, pomiędzy ramionami 9  
i 9' jest utworzone gniazdo 10 na płytę. Ścianki gniazda mają ząbkowania, tworzące rowki 11 rozcią-
gające się na całej długości profilowej listwy. Pomiędzy krawędziami gniazda 10 a ściankami 5 i 7 są 
wykonane uskoki 12 i 12'. W ściance 3 i 6', w pobliżu krawędzi ścianek 4 i 4' są wykonane nacięcia, 
tworzące rowki 13 umożliwiające przycięcie dekoracyjnej taśmy. Profilowa listwa jest od wewnątrz 
pogrubiona o występy 14 umożliwiające montowanie wózka do przesuwania płatów drzwiowych. 
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Ilustracja wzoru 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 PL 18874 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Departament Wydawnictw UP RP 


	PL18874S2
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


